АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
посЕлЕниjя тЕмрюкского рАЙонА

от /,!,06.10lo
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос.стрелка

О проведении сезонной специализированной
розничной ярмарки по реализации сельскохозяйственной продукции
на территории Краснострельского сельского поселения Темрюкского
района на территории, прилегающей к автомобильной дороге А_289

<<Краснодар - Славянск-на-Кубани - Темрюк - автомобильная дорога д-290
Новороссийск - Керчь>, км 145*413 слева

В соответСтвиИ С Федеральным законом от б октября 200з года
J\Ъ 131-ФЗ (об общих принципах организации местного самоуправления в
РоссийскоЙ Федерации>>, Федеральным законом от 28 декабiя 2009 года
J\b 381-ФЗ <<об основах реryлирования торговой деятельности в Российской
ФеДеРаЦИИ), Законом Краснодарского кр€ш от 1 марта 2011 года лlь 2195-кз(об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и
а|РОПРОМЫШЛеННЫХ ВЫСТаВок-ярмарок на территории Краснодарского KpaD), на
основании заявления на проведение сезонной специ€lJIизированной розничнойярмарки главы крестьянского (фермерского) хозяйства Бунтовских ЩмитрияВладимировича от З июн я 2020 года, в целях наиболее .rоrr"о.о удовлетворениrIпотребностей жителей продукцией кубанских товаропроизводителей u pur*u"
поддержки предпринимательства, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести сезонную специ€lJIизированную розничную ярмарку по
реЕrлизации селъскохозяйственной продукции на территории
краснострельского селъского поселения Темрюкского района (д*."
ярмарка). Количество торговых мест на ярмарке - 1.

2. ОпреДелитЬ организатороМ ярмарки главу крестьянского (фермерского)
хозяйства Бунтовских Щмитрия Владимировича. Юридический адрес: Зsзsзd,
Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Стрелка, пер. Кулика, д. 2,,
телефон 8 (91S) 162770З.

3. Определить место проведения ярмарки: территория, прилегающая к
автомобилъной дороге А-289 <<Краснодар - Славянск-на-Кубани - Темрюк -
автомобильная дорога А-290 Новороссийск - Керчь>>,

4. Определитъ срок проведения ярмарки:
км 145+41З слева.
с 1 июля 2020 года

по 1 нобря2020 года ежедневно с 7.00 часов до 2L 00 часов.5. Рекомендоватъ организатору ярмарки главе крестьянского
(фермерского) хозяйства Бунтовских ЩмитриrоВладимировичу:

2

1) принять соответствующие меры по охране общественного порядка
во время проведения ярмарки;

2) организовать ярмарку в соответствии с требованиями, утвержденными
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от
6 марта 201З года J\9 208 (об установлении требований к организации
выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на
ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края;

3) ОбеСПечиТь размещение торговых мест на ярмарке с соблюдением
НОРМ И ПраВил пожарной безопасности, охраны общественного порядка,
санитарно-эпидемиологического благополучия населения;

4) ОбеСпеЧить надлежащее санитарно-техническое состояние торговых
мест на ярмарке.

6. ОТДеЛУ иМУщественно-правовых отношений администр ации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)
официально опубликовать постановление (о проведении сезонной
специ€tпизированной розничной ярмарки по реапизации сельскохозяйственной
ПРОДУКЦИИ на территории Краснострельского сельского поселения
Темрюкского района на территории, прилегающей к автомобильной дороге Д-
289 <Краснодар - Славянск-на-Кубани - Темрюк - автомобильная дорога Д-290
НОВОРОссийск - Керчь>>, км 145+41З слева) в периодическом печатном издании
ГаЗеТе ТеМРюкского раЙона <<Тамань>>, официально опубликовать фазместить)
На ОфИЦИЕIIIЬном саЙте муницип€uIьного образования Темрюкский район в
информационно-телекоммуникационной сети <<интернет), а так же разместитъ
На ОфИЦиаJIЬном саЙте администрации Краснострельского селъского поселениrI
Темрюкского района.

7. КОНтролЬ за выполнением настоящего постановлениrI оставляю за
собой.

8. Настоящее постановление вступает в силу на сJIедующий день после
его официапьного опубликованиrI.

Глава Краснострелъского сельского
поселения Темрюкского района С.А. Глущенко